
令和４年９月 

お客様各位 

尾西信用金庫 

 

 

びしん創立７０周年記念懸賞付定期預金「大判振米」 

B 賞当選品「ひゃくまん穀（新米５kg）」配送遅延のお詫び 

 

 

残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、昨年度、びしん創立７０周年記念懸賞付定期預金にお預け入れ頂き、

B 賞にご当選をされた方に「ひゃくまん穀」新米５ｋｇをご自宅へ９月より順

次配送する予定でございました。 

 

しかしながら、石川県地元の発送業者より、度重なる長雨による天候不順の

ため、新米の収穫時期が１か月程度遅れる旨の連絡がございました。 

 

当選品の到着を心待ちにされているご当選者の方々には、大変申し訳ござい

ませんが、１０月以降準備が整い次第、順次発送させて頂きますので、何卒、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

お問合せ先          

尾西信用金庫 業務推進部  

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ         

０１２０－１０２－３０５ 

平日           

9：００～１７：３０ 


